INDICAÇÃO Nº 00875/2007
Solicita manutenção do Sistema Elevatório de Esgoto localizado na Rua Libório Pereira Leite, Gabriel Piza. (Reitera as INDICAÇÕES 135/2006 e 153/2007)
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal seus bons ofícios junto à SABESP, visando à manutenção do Sistema Elevatório de Esgoto localizado na Rua Libório Pereira Leite, Gabriel Piza.

JUSTIFICATIVA:

O referido elevatório se encontra em péssimas condições de funcionamento, sem a mínima manutenção, gerando transtornos e diversas reclamações dos moradores do referido Bairro.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de Agosto de 2007.
ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº 04397/2007-451